
8 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

750 €/mēn.

Apraksts

Īrei tiek piedāvāts četru istabu dzīvoklis pilsētas
centrā, Kr. Valdemāra ielā. Dzīvoklis atrodas labā
rajonā ar attīstītu infrastruktūru - blakus atrodas gan
lielveikals un kafejnīcas, gan citi ikdienā nepieciešamie
pakalpojumi. Šis 90 m2 plašais dzīvoklis ir ar ļoti
praktisku plānojumu - tam ir 3 izolētas istabas, kā arī
dzīvojamā istaba, kura ir apvienota ar pilnībā aprīkotu
virtuvi. Dzīvoklis atrodas piecstāvu ēkas trešajā stāvā.
Ēka ir ar koptu kāpņu telpu un ir aprīkota ar
videonovērošanu un koda piekļuvi abām ēkas
ārdurvīm. Ir pieejama arī vieta automašīnai pagalmā.
Cena 750€ mēnesī + komunālie izdevumi.

Pilna platība: 90 m2

Istabas: 4
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Attīstīta infrastruktūra : jā
Daļēji mēbelēts: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā



  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	750 €/mēn. 8 €/m2

